



Trolle Care A/S

Strandvejen 130

2900 Hellerup

CVR-nr. 34 59 41 39

Årsrapport for 2021/22

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. oktober 2022

Jill Kristina Stæhr Trolle
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. september 2021 - 31. august 2022	10
Balance pr. 31. august 2022	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trolle Care A/S
Strandvejen 130
2900 Hellerup

CVR-nr.: 34 59 41 39

Regnskabsperiode: 1. september 2021 - 31. august 2022

Hjemsted: København

Bestyrelse

Carina Bukkehave, formand
Søren Rye Vadmand
Henrik Busch
Nis Isak Alstrup

Direktion

Jill Kristina Stæhr Trolle, direktør

Revisor

Harboe & B.
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Prøvestensbroen 3
2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af sygeplejefaglige ydelser af autoriseret sundhedsfagligt personale.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 2.646.327, og selskabets balance pr. 31. august 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.869.407.

Trolle Care er professionelle sygeplejersker, pædagoger og fysioterapeuter, som arbejder i hele landet og på alle tider af døgnet, hele året rundt. Vi har alle mange års erfaring inden for vores respektive fagområder

Men først og fremmest er vi mennesker, som faktisk bare, passer på mennesker.

Trolle har i dag primært 4 forretningsområder. Privat sygepleje, Regionsopgaver, Kommunale udbudsopgaver samt BtB.

Resultatet efter skat blev på 2.646.327 kr. og er tilfredsstillende.

Forventningen til det kommende regnskabsår, er en forsat vækst på de primære forretningsområder

Resultatopgørelse 1. september 2021 - 31. august 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/2022</u> kr.	<u>2020/2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		25.020.727	15.647.660
Personaleomkostninger	1	<u>-21.387.392</u>	<u>-13.780.039</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.633.335	1.867.621
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-55.313</u>	<u>-7.605</u>
Resultat før finansielle poster		3.578.022	1.860.016
Finansielle indtægter		4.568	104.160
Finansielle omkostninger		<u>-170.685</u>	<u>-58.682</u>
Resultat før skat		3.411.905	1.905.494
Skat af årets resultat	2	<u>-765.578</u>	<u>-439.142</u>
Årets resultat		<u>2.646.327</u>	<u>1.466.352</u>
Foreslået udbytte		2.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>646.327</u>	<u>466.352</u>
		<u>2.646.327</u>	<u>1.466.352</u>

Balance pr. 31. august 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		119.363	130.676
Materielle anlægsaktiver		<u>119.363</u>	<u>130.676</u>
Deposita		300.000	40.800
Finansielle anlægsaktiver		<u>300.000</u>	<u>40.800</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>419.363</u>	<u>171.476</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.025	1.025
Varebeholdninger		<u>1.025</u>	<u>1.025</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.139.968	1.509.776
Igangværende arbejder for fremmed regning		251.076	126.610
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		118.779	84.109
Andre tilgodehavender		57.793	80.102
Tilgodehavender		<u>2.567.616</u>	<u>1.800.597</u>
Værdipapirer		0	204.154
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>204.154</u>
Likvide beholdninger		<u>3.756.213</u>	<u>2.872.357</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.324.854</u>	<u>4.878.133</u>
Aktiver i alt		<u>6.744.217</u>	<u>5.049.609</u>

Balance pr. 31. august 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		1.469.407	823.080
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>3.869.407</u>	<u>2.223.080</u>
Banker		2.705	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.687	250.952
Selskabsskat		765.578	592.460
Anden gæld		<u>1.955.840</u>	<u>1.983.117</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.874.810</u>	<u>2.826.529</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.874.810</u>	<u>2.826.529</u>
Passiver i alt		<u>6.744.217</u>	<u>5.049.609</u>
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	20.507.589	13.179.273
Pensioner	714.318	424.011
Andre omkostninger til social sikring	<u>165.485</u>	<u>176.755</u>
	<u>21.387.392</u>	<u>13.780.039</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>35</u>	<u>26</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>765.578</u>	<u>439.142</u>
	<u>765.578</u>	<u>439.142</u>
3 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	493.852	126.482
Mellem 1 og 5 år	<u>71.846</u>	<u>172.156</u>
	<u>565.698</u>	<u>298.638</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JKT Holding 2015 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Virksomhedspantet er tinglyst med kr. 800.000.

Der omfatter:

Simple fordringer/varedebitorer

Lagerbeholdning

Immaterielle rettigheder

Driftsinventar/materiel